
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

(označeno „xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 138. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 15. dubna 2019 (mimo řádný termín) v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 15:47 do 18:15 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Ing. Jakobec,  

Ing. Bureš (do 15:59 hod.), Ing. Bradáč, Ing. Janů  (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Mračková Vildumetzová 

Omluveni:  Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek  

Přizvaní: PhDr. Mgr. Smoleja, zástupce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. arch. Franta, Ing. Jánská, Ing. Ješeta, Mgr. Novotný, Ing. Omelka,  

Ing. Štěpánková 

Zapisovatelka:       Lenka Burešová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Nabídka Českých drah, a.s., na zjištění veřejných služeb územního obvodu 

Karlovarského kraje pro období prosinec 2019 - prosinec 2029 

RK 446/04/19 

2. Smlouva o spolupráci při zajištění provozu letadel Letecké školy F AIR s.r.o.,  

na letišti Karlovy Vary 

RK 447/04/19 

3. Výkon působnosti jediného společníka společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o.  

– uzavření smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady 

RK 448/04/19 

4. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem  

a jeho příspěvkovými organizacemi  

RK 449/04/19 

5. Alokace volných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje 

za rok 2018 

RK 450/04/19 

6. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem  

v oblasti kultury za 2. pololetí roku 2018 a zpráva o činnosti a plnění úkolů 

příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti kultury  

za rok 2018 

RK 451/04/19 

7. Poskytnutí finančních prostředků z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních komunikací 

pro rok 2019 

RK 452/04/19 

8. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje na sanaci skalního 

masivu u silnice I/6 v Karlových Varech 

 

 

RK 453/04/19 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 2 (celkem 10) 

 

9. Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice II. část chatová osada Všeborovice 

– Šemnice - revokace části usnesení č. RK 429/04/19 o doplnění schválení 

rozpočtové změny č. 182/2019  

RK 454/04/19 

10. Jmenování ředitele Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace,  

a určení jeho platu 

RK 455/04/19 

11. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu RK 456/04/19 

12. Podstatná změna v projektu Karlovarského kraje „Rekonstrukce střechy Základní 

školy Ostrov po živelní pohromě" 

RK 457/04/19 

13. Poskytnutí příspěvku do fondu investic Integrované střední školy technické  

a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace  

RK 458/04/19 

14. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.04.2019 RK 459/04/19 

15. Změna termínů jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje RK 460/04/19 

16. Průběžná informace o přípravě akce: KK - Revitalizace Císařských lázní  

Karlovy Vary 

RK 461/04/19 

17. Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK  418/04/19 ze dne 08.04.2019  

- Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

sportovních akcí - rozhodnutí o žádostech 

RK 462/04/19 

 

 

 

 

   

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 3 (celkem 10) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- pana Martina Hurajčíka 

- Ing. Karla Jakobce 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Nabídka Českých drah, a.s., na zajištění veřejných služeb územního obvodu Karlovarského kraje 

pro období prosinec 2019 - prosinec 2029 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 446/04/19 
 

- bere na vědomí prezentaci obchodní nabídky společnosti České dráhy, a.s., na uzavření smlouvy  

o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje  

pro období prosinec 2019 až prosinec 2029 

 

- ukládá náměstku hejtmanky Martinu Hurajčíkovi předložit Radě Karlovarského kraje návrh smluvního 

ujednání k předložené nabídce 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
2. Smlouva o spolupráci při zajištění provozu letadel Letecké školy F AIR s.r.o., na letišti  

Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 447/04/19 
 

- bere na vědomí text smlouvy o spolupráci při zajištění provozu letadel Letecké školy na letišti  

Karlovy Vary dle návrhu s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 08.07.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Pos, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

 
3. Výkon působnosti jediného společníka společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. – uzavření smluv  

o výkonu funkce člena dozorčí rady 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 448/04/19 
 

v postavení rozhodovat dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věcech 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 4 (celkem 10) 

 

kraje jako jediný společník obchodní společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o., IČO 26367858, se sídlem  

K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni v oddíle C, vložka 15872, 

 

- schvaluje Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady s Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA,  

nar. xx.xx.xxxx, trvale pobytem xxxxxxx xxxx/xx, PSČ xxx xx, dle návrhu 

 

- schvaluje Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady s Ing. Janem Zborníkem, nar. xx.xx.xxxx, 

trvalým pobytem xxxxxx, xxxxx xxxx xx, PSČ xxx xx, dle návrhu 

 

- ukládá jako jediný společník jednateli společnosti „Letiště Karlovy Vary s.r.o.“, zajistit plnění 

vyplývající ze Smluv o výkonu funkce člena dozorčí rady 

 

Termín kontroly: 03.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Ing. Jiří Pos, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 

 
4. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými 

organizacemi  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 449/04/19 
 

- schvaluje výjimku z ustanovení předpisu rady kraje č. PR 01/2017 Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi, čl. 9, na akci slavnostní vyhlášení 

ankety Sportovec Karlovarského kraje 2018 

 

Termín kontroly: 03.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmanky a vnějších vztahů 

 

 
5. Alokace volných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 450/04/19 
 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci o použití vázaných 

finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018 ve výši 

1.082.446.750,27 Kč v souladu s účelem dle tabulky č. 1 řádků 13 až 16, řádků 18 až 43, řádků 45 až 49  

a dle tabulky č. 2 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení alokaci volných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2018 ve výši 543.288.084,60 Kč dle tabulky č. 3 

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 07.10.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 5 (celkem 10) 

 

6. Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 2. pololetí roku 2018 a zpráva o činnosti a plnění úkolů příspěvkových organizací 

zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti kultury za rok 2018 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 451/04/19 
 

- schvaluje výši odměn ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem v oblasti 

kultury za 2. pololetí roku 2018 v částkách dle návrhu č. 1 

 

- bere na vědomí zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským 

krajem v oblasti kultury za rok 2018 dle návrhu č. 3 - 10 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
7. Poskytnutí finančních prostředků z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních komunikací pro rok 2019 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 452/04/19 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí finančních 

prostředků z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2019 v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních komunikací v celkové výši 

10.000.000 Kč včetně DPH dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit pana Martina Hurajčíka, náměstka 

hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast dopravy, podpisem veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2019 v rámci dotačního Programu  

pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních 

komunikací s žadateli dle přílohy č. 3 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství zajistit provedení všech administrativních úkonů 

spojených s poskytnutím dotací, zejména připravit materiál pro jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje 

a předložit smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje po schválení poskytnutí 

finančních prostředků Zastupitelstvem Karlovarského kraje k podpisu náměstkovi hejtmanky 

Karlovarského kraje pro oblast dopravy, panu Martinu Hurajčíkovi 

 

- ukládá náměstkovi hejtmanky Karlovarského kraje pro oblast dopravy, Martinu Hurajčíkovi, zajistit pro 

následující období, aby byly přesně specifikované podmínky ve vyhlášeném programu na podporu oprav a 

stavebních úprav místních komunikací, v případě převisu žádostí 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou změnu  

č. 227/2019 - zapojení volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2018 ve výši 5.000.000 Kč do rozpočtu Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na poskytnutí finančních prostředků v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu oprav a stavebních úprav místních komunikací. Tuto alokaci 

volných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje bude projednávat 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje dne 25. 4. 2019. 

 

 

 

 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 6 (celkem 10) 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
 

8. Žádost o individuální dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje na sanaci skalního masivu u silnice 

I/6 v Karlových Varech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 453/04/19 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na základě předložené žádosti statutárním městem Karlovy Vary  

na projekt „I/6 Karlovy Vary – sanace skalního masivu“, ve výši 2.000.000 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 228/2019 - přesun rozpočtových prostředků z Odboru finančního 

Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z rezervy na nepředvídatelné kapitálové výdaje do rozpočtu 

Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové výši  

± 2.000.000 Kč na poskytnutí individuální investiční dotace statutárnímu městu Karlovy Vary na sanaci 

skalního masivu u silnice I/6 v Karlových Varech 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství připravit materiál pro jednání Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.05.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
9. Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice 

- revokace části usnesení č. RK 429/04/19 o doplnění schválení rozpočtové změny č. 182/2019  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 454/04/19 
 

- revokuje usnesení č. 429/04/19 ze dne 08.04.2019, a to tak, že část usnesení, které se týká rozpočtové 

změny, jehož původní znění bylo: 

 

- schvaluje přesun rozpočtových prostředků z Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

a to z rezervy na nepředvídatelné kapitálové výdaje do rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 4.000.000 Kč. Finanční prostředky jsou určeny na investiční výdaje 

související s realizací projektu Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice II. část chatová osada 

Všeborovice – Šemnice. 

Realizaci projektu schválila Rada Karlovarského kraje usnesením č. RK 834/07/18 ze dne 9. 7. 2018. 

 

se mění a nový text usnesení zní: 

 

Rada Karlovarského kraje schvaluje Rozpočtovou změnu č. 182/2019 - přesun rozpočtových 

prostředků z Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje, a to z rezervy na nepředvídatelné 

kapitálové výdaje do rozpočtu Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši 

± 4.000.000 Kč. Finanční prostředky jsou určeny na investiční výdaje související s realizací projektu 

Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice. 

Realizaci projektu schválila Rada Karlovarského kraje usnesením č. RK 834/07/18 ze dne 9. 7. 2018. 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 7 (celkem 10) 

 

Další text usnesení se nemění. 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
10. Jmenování ředitele Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace, a určení jeho platu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 455/04/19 
 

- bere na vědomí zápis o průběhu konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele 

Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace 

 

- jmenuje Ing. Jana Homolku na vedoucí pracovní místo ředitele Integrované střední školy Cheb, 

příspěvková organizace, s účinností od 1. května 2019 

 

- určuje plat Ing. Janu Homolkovi s účinností od 1. května 2019 dle návrhu 

 

- zmocňuje vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu k podpisu žádosti 

zřizovatele o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 03.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
11. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 456/04/19 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 425.000 Kč 

dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové 

výši 425.000 Kč se subjekty uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru v návrhu č. 2 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje v celkové výši 3.550.000 Kč dle přílohy č. 1 a uzavření veřejnoprávních smluv  

dle vzoru v návrhu č. 2 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 8 (celkem 10) 

 

12. Podstatná změna v projektu Karlovarského kraje „Rekonstrukce střechy Základní školy Ostrov 

po živelní pohromě" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 457/04/19 
 

- schvaluje podstatnou změnu projektu Karlovarského kraje "Rekonstrukce střechy Základní školy Ostrov 

po živelní pohromě", která spočívá ve změně termínu ukončení realizace projektu z 30. 6. 2019  

do 31. 12. 2019 a změně termínu pro předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení projektu  

z 31. 10. 2019 do 31. 3. 2020 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem žádosti o podstatnou změnu v projektu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 08.07.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
13. Poskytnutí příspěvku do fondu investic Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvková organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 458/04/19 
 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 205/2019 - přesun rozpočtových prostředků v celkové výši  

± 60.000 Kč z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou 

určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Integrovaná střední škola technická  

a ekonomická Sokolov do fondu investic na zpracování studie úpravy prostor budovy školy v Lokti,  

která je ve správě uvedené příspěvkové organizace, pro účely záměru zřízení konzervatoře. 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy a odboru finančnímu realizovat veškeré úkoly 

vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 03.06.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
14. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.04.2019 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 459/04/19 
 

- schvaluje návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.04.2019 dle návrhu  

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 9 (celkem 10) 

 

15. Změna termínů jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 460/04/19 
 

- souhlasí se změnami zasedání Zastupitelstva Karlovarského kraje tak, že jednání se  

z 20. června přesouvá na 24. června 2019, 

z 19. září přesouvá na 23. září 2019, 

z 12. prosince přesouvá na 16. prosince 2019 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí změnu termínů jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje do konce roku 2019 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
16. Průběžná informace o přípravě akce: KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 461/04/19 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informace 

uvedené v důvodové zprávě k průběhu přípravy akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

 

Termín kontroly: 17.06.2019 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
17. Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK  418/04/19 ze dne 08.04.2019 - Program  

pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovních akcí - rozhodnutí  

o žádostech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 462/04/19 
 

- mění část svého usnesení č. RK 418/04/19 ze dne 8. 4. 2019, kterým schválila poskytnutí dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

na podporu sportovních akcí v celkové výši 555.000 Kč dle návrhu č. 1 v tom smyslu, že návrh č. 1  

se nahrazuje návrhem v novém znění s tím, že celková výše dotací z rozpočtu Karlovarského kraje se mění 

z částky 555.000 Kč na 540.000 Kč 

 

- mění část svého usnesení č. RK 418/04/19, kterým schválila uzavření veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu sportovních akcí v celkové výši 555.000 Kč se subjekty uvedenými  

v novém návrhu č. 1 dle vzoru v návrhu č. 3 v tom smyslu, že se mění celková výše prostředků  

z 555.000 Kč na 540.000 Kč 

 

- mění část svého usnesení č. RK 418/04/19, kterým souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského 

kraje ke schválení poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovních akcí  

v celkové výši 1.545.000 Kč dle návrhu č. 2 v tom smyslu, že návrh č. 2 se nahrazuje návrhem v novém 

znění a uzavření veřejnoprávních smluv dle vzoru v návrhu č. 3 

 

 



Usnesení ze 138. jednání RKK dne 15.04.2019 (mimo řádný termín) 

 

15.04.2019  Strana 10 (celkem 10) 

 

Termín kontroly: 05.08.2019 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Martin Hurajčík v. r. 

 náměstek hejtmanky 

 

 


